[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, a  manutenção e pintura  dos aparelhos de exercícios físicos do Parque da Mina .
Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando , a manutenção e pintura  dos aparelhos de exercícios físicos do Parque da Mina .

JUSTIFICATIVA

· Considerando ser uma área para pratica de exercícios físicos da população de todas as idades  .

· Considerando que o Parque da Mina , é um local de encontro de varias famílias de nossa cidade e deve estar em condições de uso .

· Considerando inúmeros pedidos  dos moradores  a está vereadora

Sala das Sessões, 26  de  abril  2021

______________
Prof.- Iara Costa
Vereadora

[image: ] [image: ]
[image: ][image: ]

          [image: ][image: ]

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.png
PROTOCOLO 278/2021 - 26/04/2021 10:56